

**ZARZĄDZENIE NR 195 / 2011**  
**BURMISTRZA MIASTA I GMINY DEBRZNO**  
**Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2011 R**

**W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011.**

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) i § 12 ust 4 uchwały Rady Miejskiej Nr II / 10/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2011.

**§ 1**

Zwiększa się planowane dochody z kwoty **725.219,85** do kwoty **725.410,85** o kwotę **191,00** zgodnie z załącznikiem Nr 1.

**§ 2**

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **801 - Oświata i wychowanie** z kwoty **11.132.029,20** do kwoty **11.132.220,50** o kwotę **191,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2

**§ 3**

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **600 - Transport i łączność** z kwoty **2.120.488,74** do kwoty **2.121.488,74** o kwotę **1.000,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2

**§ 4**

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **750 - Administracja publiczna** z kwoty **3.081.713,62** do kwoty **3.087.213,62** o kwotę **5.500,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2.

**§ 5**

Zmniejsza się planowane wydatki w dziale **758 - Różne rozliczenia** z kwoty **84.395,50** do kwoty **77.825,84** o kwotę **6.500,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2

**§ 6**

Dokonuje się przesunięć w działach po stronie wydatków **750,754,756,801,852,900** zgodnie z załącznikiem nr 2.

**§ 7**

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się kwotami:

**- po stronie dochodów   40.131.612,10**  
**- po stronie wydatków   45.353.443,01**

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości **5.221.830,91** zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów i wolnymi środkami.

**§ 8**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**UZASADNIENIE**

Na podstawie decyzji Nr FB-I.3111.236.2011.MS z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku wprowadza się do budżetu środki finansowe z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych do spraw awansu zawodowego nauczycieli.

Rozwiązano rezerwę ogólną w wysokości 6.500,00 z przeznaczeniem na;

1. Koszty związane z organizacją dożynek powiatowych - 3.500,00
2. Koszty prowizji bankowej od uruchomianego kredytu w wysokości 2.000,00 ;
3. koszt zatrudnienia pracownika na bieżące utrzymanie dróg w wysokości 1.000,00

Na podstawie zgłoszonych informacji od podległych jednostek dokonano przesunięć w działach celem zachowania prawidłowej klasyfikacji.

BURMISTRZ

Mirosław Burak

